受文者：臺南市永康區大橋國民小學
發文日期：中華民國113年4月16日
發文字號：南市教安(二)字第1130507130C號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：為辦理本市113年度健康促進學校增能參訪活動，邀請貴校

派員報名參加並核予公假登記，請查照。

說明：

一、為透過實地參訪績優健康促進學校執行情形，學習觀摩健康

促進計畫推動情形，邀請派員報名參加旨揭活動。

二、本案活動資訊如下：

(一)活動日期:113年5月23日(星期三)及5月24日(星期四)。

(二)參訪地點:高雄市巴楠花部落國中小學及屏東縣天南國小。

(三)報名方式:為利核發研習時數，請教職人員至本市教育局

資訊中心學習護照系統報名，公務人員請至公務人員終身

學習入口網站報名；另請將報名表於113年5月10日(星期

五)前傳真至裕文國小，傳真電話:3317659，聯絡電話:

3317657分機821蘇春燕主任。

三、檢附旨揭活動實施計畫1份(如附件)。

正本：臺南市新化區新化國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區裕文國民小
學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南市安平區新
南國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市
立佳興國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市北區大光國民小學、臺南市中
西區成功國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市山上區山上國民小學、
臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市下營區甲中國
民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市左鎮
區左鎮國民小學、臺南市安平區億載國民小學

副本：本局學輔校安科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：王雪瀞
電話：06-6322231分機6136
電子信箱：edub01@tn.edu.tw